岳阳市市场监督管理局

岳阳市市场监督管理局

关于第一类医疗器械产品备案信息的公示
(7-9月 )

根据 《医疗器械监督管理条例》的规定,现将 2024年

三季度第一类医疗器械备案信息予以公示,详见附件。

帐Ⅱ督
岳

ˉ
—

叩场
^

′

`9

●
=:

月

4 年 10月 8

3060 9′
0°

氏

g
胎

十

里
姆

埝

氓

嗯

氓

厘
〓
胀
郴

E
叹

卜
甘
x
R

匝
R
叹

∞
胖
x
R

爿

司

囚
爿
H
架

珀
蜜
~
`
婚

以
中
区
罢
格
里
中
知
捏
署

<
髁

脚

丽
怂
鳖
搀
婶
粼
k
u
卧

口
犍
餍

丽
怂
醒
巴
腮
邱
葵
枣
槊
届
搀
酱
艹
挺
受

巾
骒
髁
湘
岵

k

巾
S
8
x
R
砷

褰
呻
晏

吵
口
8
x
R
婶

终
呻
晏

薷
砰
喑

k

好
巡
旷
喇
瑙
氓
疋
型

实
枣
剥
督
葵
太

中
世

联
匝
口吕
怔
辇
推
k
Ⅲ

粼
︱
搬

φ

∞
蛰
≤
长
囟
赞
播
心
巡
繁
捏
受